
تامین کلسیم بدن با مصرف کنجد
گروه بهداشت و سلامت-دانه کنجد علاوه بر کلسیم، منبع خوبی از منگنز، 

مس، آهن را دارا است.
استفاده از دانه کنجد از مبتلا شدن افراد به فشار خون بالا پیشگیری می کند؛ 
بنابراین توصیه می گردد، افراد برای اینکه به فشار خون مبتلا نشوند همیشه و در 
همه زمان از مصرف کنجد، این خوراکی مغذی و کلسیمی غافل نشوند و همیشه 

این خوراکی را در سبد غذایی خود جای دهند.
خوردن یک قاشق غذاخوری کنجد موجب تامین ۱۴ درصد از نیاز کلسیم 
خانم ها شده و اگر آن ها عادت به بلند کردن ناخن هایشان داشته باشند با مصرف 
کنجد ناخن هایشان محکم تر شده و ترک و شکنندگی بر روی این عضو که جزئی 

از زیبایی انگشتان است دیده نمی شود.
به علاوه مصرف ۲ قاشق غذاخوری آن رساندن ۵ میلی گرم روی را به بدن 
خصوصا پوست و مو و ناخن ها آسان می کند. شاید بدانید که کمبود روی چه 
اثراتی بر زیبایی دارد آکنه را کمتر می کند و از نازک شدن مو ها جلوگیری می کند 
و مانع ریزش مو ها خصوصا در خانم ها می شود و در ضمن به دلیل توام شدن 
این ماده مغذی با ویتامین E. این اثرات صد چندان شــده و می توان از خواص 

ضدچروک و سفیدکنندگی )ضدلک( این ویتامین استفاده کرد.
کنجد در درمان بی خوابی موثر بوده، خاصیت ضد ورم مفاصل و رماتیسم 
و همچنین خاصیت ضدســرطان دارد. دانه های کنجد حاوی مواد چربی، آنتی 

اکســیدان ها، روغن کنجد، مواد پروتئینی، اسید آمینه، سلولز، مواد 
معدنی و کلسیم است و بدین ترتیب دانه های کنجد بسیار 

مغذی و مقدار بسیار پرارزشی 
انرژی دارند.

9بهداشت و سلامت
گروه بهداشت و سلامت- در 
حالی که استفاده از دارو های مخدر و 
مسکن یکی از گزینه ها برای جلوگیری 
از درد هــای مزمن و پیشــرفت آن ها 
اســت، متخصصان بهداشت بر روی 
روش های دیگر کمــک به مدیریت 
درد هــای مزمن بدون وابســتگی به 

دارو ها تاکید می کنند.
بنابر اعلام دفتر آموزش و ارتقای 
سلامت وزارت بهداشت، موثرترین 
این روش ها بــرای مقابله با درد های 

مزمن شامل موارد زیر است:
مدیریت استرس

درد مزمــن یک فشــار عاطفی 
ســنگین را با خود به همراه دارد و به 
عقیده کارشناسان، مدیریت استرس 
می توانــد یک بخش بزرگ از کاهش 
میزان درد های مزمن فیزیکی باشــد. 
یک راه بــرای مدیریت اســترس و 
در نتیجــه مقابله بــا درد مزمن، انجام 
فعالیت هــای بدنی منظم برای شــل 
کردن مفاصل اســت. البته در کنار این 
روش، بهبود وضعیت رژیم غذایی و 
دریافت میزان کافی خواب، می تواند 

به میزان چشمگیری از میزان استرس و 
در نتیجه درد مزمن ناشی از آن بکاهد.

نوشیدن مقادیر زیاد آب
یکی از دلایل تشــدید درد های 
مزمن دهیدراتاســیون یا کم آبی بدن 
اســت. در حالی که نوشــیدن قهوه یا 
سایر نوشیدنی های شیرین برای رفع 
کم آبی بدن می تواند آســان باشد، اما 
توصیه متخصصان بر نوشــیدن آب 
است. نوشیدنی های مذکور دیورتیک 
بــوده و منجر بــه دفــع آب از بدن 
می شــوند و در نهایت فرد را مستعد 

ابتلا به کم آبی می کنند.
اجتناب از نوشیدن الکل

روی آوردن بــه نوشــیدن الکل 
شــاید در دوره کوتاه زمانی فراموشی 
نســبت به درد را ایجاد کنــد، اما در 
طولانی مدت التهاب را در بدن افزایش 
داده و حتی می تواند منجر به تشــدید 
درد شــود. در عوض نوشیدنی های 
حاوی آنتی اکسیدان مانند انواع چای 
خواص ضد التهابی داشته و سرکوب 

کننده درد است.
مصرف ادویه

یــک راه برای کاهــش التهاب 
و در نتیجــه از بین بــردن درد، اضافه 
کردن ادویه جات خاص به وعده های 
غذایی اســت و این کار بخصوص به 
کســانی که از آرتریت و درد مفاصل 
رنج می برند، توصیه می شــود. در این 

میان زردچوبه می تواند بهترین گزینه 
باشــد، چون کورکومیــن موجود در 
آن اثــر آنتی اکســیدانی برای کاهش 

درد های مزمن بخصوص در مبتلایان 
به آرتریت دارد. علاوه بر این، خواص 
ضد سرطانی کورکومین شناخته شده 

است.
تمرکز بر شیوه های تنفس

تنفس عمیق و شــل و ســفت 

کردن عضلات دارای تاثیرات خوبی 
در بهبــود درد های مزمن به خصوص 
ســردرد های میگرنی است. با تمدد 

اعصاب، می توانید از شــروع سردرد 
میگرنی و استرس جلوگیری کنید.

ترک سیگار
برخــی از افراد ممکن اســت با 
سیگار کشیدن احســاس کنند موقتا 
درد و استرس شــان کاهش می یابد. 

در واقع خود ســیگار در بلند مدت در 
ایجاد درد مزمن در شــما نقش داشته 
اســت. سیگار کشــیدن فرایند التیام 

در بدن را تشــدید و گردش خون را 
دچار مشــکل می کند. اگر برای ترک 
ســیگار نیاز به انگیزه دارید، کاهش 
درد می تواند یکی از انگیزه های شــما 
باشــد. از پزشــک درباره برنامه ها و 
 دارو های کمک به ترک ســیگار جویا 

شوید.
تغذیه صحیح

رژیــم غذایی متعــادل به حفظ 
ســطح قند خــون و وزن کمک کرده 
و خطر بیماری هــای قلبی را کاهش 

می دهد و به گوارش یاری می رساند. 
برای رژیــم غذایی ســالم غذا های 
سرشــار از غلات کامل، محصولات 
غذایی تازه و پروتئین های کم چرب 

مصرف کنید.
معطــوف کــردن ذهن به 

مسائل دیگر
حتمــا می دانید توجــه به درد 
آن را شــدیدتر می کنــد، بــه همین 
علت یکــی از موثرتریــن تجویز ها 
بــرای آرام کردن درد این اســت که 
خود را بــا فعالیت هایی که ذهن تان 

را از درد دور کند، مشــغول کنید. به 
فعالیت هایی که دوســت دارید وارد 
شوید، مثلا دوره آموزشی که دوست 
داریــد بروید، به گــروه مورد علاقه 
خود بپیوندید و فعال باشید. حتی اگر 
نتوانیــد درد را کنترل کنید، می توانید 
 بقیــه زندگی خــود را تحت کنترل 

بگیرید.

بدترین نوع درد، درد مزمن است، چون حتی زمانی که شدید نیست، با پس زمینه طولانی مدت وجود دارد.

راه های مبارزه با دردهای 
مزمن را بشناسید

تــرک ســیگار نیاز بــه انگیــزه داریــد، کاهــش درد می توانــد یکــی از انگیزه های شــما 
باشــد. از پزشــک دربــاره برنامه هــا و دارو هــای کمــک بــه ترک ســیگار جویا شــوید.

پیش دیابت با چه علائمی بروز می کند؟ 
گروه بهداشت و سلامت-پیش 
دیابت که به عنوان عارضه عدم تحمل 
گلوکز نیز شــناخته می شود، معمولا 
هیچ علامت خاصی ندارد. این حالت 
اغلب قبــل از ابتلای جدی به دیابت 

نوع دوم بروز می کند.
همواره پزشکان برای تشخیص 
به موقع پره دیابت اهمیت بسیار قائلند؛ 
چرا که معالجه و بهبود شرایط نامساعد 
در )پره دیابت( ممکن اســت از بروز 
مشــکلات جدی در ســلامت افراد 
پیشگیری کند. برای مثال تشخیص به 
موقــع و درمان پره دیابت می تواند از 
بروز دیابت نوع دوم و عوارض مرتبط 
بــا آن مانند بیماری قلــب و عروق، 
مشکلات بینایی و بیماری های کلیوی 

پیشگیری کند.
مطالعات اخیر نشان می دهد که 
عوارض مرتبط با دیابت، اغلب قبل از 
تشخیص بالینی دیابت ایجاد می شوند 
و بر این اســاس تشخیص دیابت در 
مراحل اولیه و نیز مراحل قبل از بروز 
دیابــت دارای اهمیت خاص خواهد 

بود.
بنابــر اعــلام دفتر آمــوزش و 
ارتقای ســلامت وزارت بهداشت، 
شــش علامت خاموش پیش دیابت 
که خود عامل خطر بزرگی به شــمار 

می آید، شامل موارد زیر است:
_ پوســت تیــره: محققان 
کلینیــک مایو اعلام کردند که اگرچه 
پیــش دیابت همیشــه نشــانه های 
آشــکاری ندارد، یک عامل خطر آن، 
بروز تکه های تیره روی پوست گردن 
و مفاصل است. این وضعیت به عنوان 
آکانتوز نیگریکانس شناخته شده است؛ 
یعنی تیره و ضخیم شدن بخش هایی 
از پوست. البته این وضعیت می تواند 
نشــانه دهنده یک تومور سرطانی در 
ارگان های داخلی بدن نیز باشد و به هر 
حال باید به طور کامل توسط پزشک 

تحت بررسی قرار گیرد.
_ عــدم ورزش: عدم فعالیت 
بدنــی می تواند به اختلالات روانی از 
جمله افســردگی پیوند داده شود اما 
به دلیل شــروع مقاومت به انسولین 
در افــراد در مرحله پیش دیابت، میل 
به فعالیت بدنی کمتر می شود. این در 
حالی اســت که ورزش منظم خطر 
ابتلا به دیابت را تا ۷۰ درصد نســبت 
به افراد غیر فعال کاهش می دهد. سعی 
کنید ۳۰ دقیقه فعالیت بدنی روزانه را 
برای پنــج روز در هفته انجام دهید. 
می توانید این ۳۰ دقیقه فعالیت بدنی 
را به دوره های زمانی کوتاه تر تقســیم 
کنیــد؛ برای مثال ۳ دوره ۱۰ دقیقه ای. 

فعالیت بدنی را انتخاب کنید که از آن 
لذت می برید.

_ کمبــود خواب: در حالی که 
گاهی اوقات پیــش دیابت علائمی 
از جمله خســتگی را به همراه دارد، 
کسانی که کمتر از شش ساعت خواب 
در شبانه روز دارند، در معرض خطر 
بالاتر ابتلا به پیش دیابت هســتند. در 
یک مطالعه جدید محققان دانشــگاه 
شیکاگو متوجه شدند که چگونه کم 
خوابی می تواند سبب ابتلا به شرایط 

پیــش دیابت در مردان جوان ســالم 
شــود. محققان در این مطالعه متوجه 
شــدند که کم خوابی مداوم موجب 
افزایش ســطح اسید چرب در خون 
می شــود. افزایش سطح اسید چرب 
ســوخت و ســاز چربی را مختل و 
توانایی انسولین را برای تنظیم مناسب 
قنــد خون از بین می بــرد و در نتیجه 
منجر به ابتلا به دیابت می شــود. قطع 
کافئین در بعد از ظهر، خاموش کردن 
وسایل الکترونیکی یک ساعت قبل 

از خواب، عدم اســتعمال سیگار و یا 
خوردن خوراکی های سرپایی در شب 
برای جلوگیری از بروز بی خوابی موثر 

است.
_ تاری دید: تاری دید اگرچه 
می توانــد نشــانه ای از مشــکلات 
ســلامتی از جمله گلوکــوم و حتی 
مولیتپل اسکلروزیس باشد، اما یکی 
از نشــانه های هشــداردهنده ابتلا به 
پیش دیابت اســت. بالا و پایین رفتن 
ناگهانــی قند خون )که در کســانی 

که پیش دیابت دارند شــایع اســت( 
می تواند قابلیت تمرکز چشــم را بهم 
بزند و باعث تاری دید شــود. تاری 
دید به محض اینکه سطح قند خون به 
حالت طبیعی بازگردد از بین می رود. 
هر گونه تغییرات بینایی از جمله تاری 
دید باید توســط پزشک به طور کامل 

بررسی شود.
_ افزایش تشــنگی: یکی از 
شناخته شده ترین علائم پیش دیابت 
و دیابت اســت، تشنگی بیش از حد 
در جواب قند اضافی موجود در خون 
اتفــاق می افتد. بــدن می خواهد قند 
اضافی را به صورت ادرار خارج کند، 
به همین دلیل مجبورتان می کند بیش 
از حد معمول آب بنوشــید. به همین 

دلیل دائم احساس تشنگی می کنید.
_ زخمــی که دیــر خوب 
می شود: اگر شما دچار کبودی و یا 
زخمی شده اید که دیر از بین می رود، 
باید بدانید که می تواند نشانه هشدار 
دهنده پیش دیابت باشد. قند خون بالا 
گردش خون را کند می کند، به همین 
دلیل طول می کشــد تا پوست بتواند 
خود را ترمیم کند. این وضعیت حتی 
باعث رشد باکتری ها و قارچ می شود، 
کــه به معنای دوبــاره عفونت کردن 

مخصوصا روی پوست است.
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آگهی افزایش سرمایه شرکت یگانه تعطیلات کیش
  ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 13607و شناسه ملی 14007493258
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 1401,08,20، 
سرمایه شرکت از مبلغ 160,000,000,000 ریال به مبلغ 560,000,000,000 ریال 
منقســم به 56,000 ســهم با نام 10,000,000 ریالی از طریق محل مطالبات حال 
شده سهامداران ) به مبلغ 400,000,000,000 ریال ( افزایش یافت و درنتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه  شرکت مهندسی و ماشین سازی 
دالاهو پارس کیش ) سهامی خاص  (

ثبت شده به شماره 6206 و شناسه ملی 10861560389
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401,08,16 و هیئت 
مدیره مورخ 1401,08,20 ، ســرمایه شرکت از مبلغ 54,000,000,000 ریال به 
مبلغ 104,000,000,000 ریال منقسم به 10,400,000  سهم با نام 10,000 ریالی 
از طریق محل مطالبات حال شده افزایش یافت و درنتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

به نحو فوق اصلاح گردید .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بالان گستر کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 6962  و شناسه ملی 10861567917 
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 

1401,10,07 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 
1. آقــای علی حاتمی با کد ملی 4519625130 ،آقای اســداله بردبار با کد ملی 
1817406541 ، خانم آمنه غفاری با کد ملی 0051043424 به ســمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .
2- به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور: آقای علــی حاتمی با کد ملی 
4519625130 به ســمت مدیرعامل وعضو هیئت مدیره ، آقای اســداله بردبار با 
کد ملی 1817406541 به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم آمنه غفاری با کد ملی 
0051043424 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند . 
3  - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی ازقبیل چک، سفته ، بروات ، و عقود 
اسلامی  و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره  به 

تنهائی همرا با مهر شرکت معتبر  می باشد .
4- آقــای حمید نظری با کد ملــی 3161221443 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
اسمعیل شاه مرادی مقدم با کد ملی 2279807750 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند .
5-  روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 
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آگهی تغییرات شرکت پارس بندر جنوب کیش
 ) با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 13302 و شناسه ملی 14006424893
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،10،27 ، مرکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، بلوار ایران ، ضلع غربی بندر تجاری، 
طبقه همکف ، پلاک KB18  - کد پستی : 7941796678 تغییر یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید .
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آگهی تصمیمات شرکت حفاری مپنا نور کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 7937 و شناسه ملی 10861907685
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401،10،01 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1 . صــورت های ســود و زیان ،صورت وضعیت مالــی ، صورت تغییرات در 
حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی مربوط به عملکرد سال مالی منتهی به 

1400،12،29 به تصویب رسید . 
2 . موسســه حسابرســی هدف نوین نگر با شناسه ملی 10320537520 بعنوان 
بازرس اصلی و حسابرس مستقل و موسسه حسابرسی هوشیار ممیز با شناسه ملی 
10100439645 بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به 1401،12،29 

انتخاب شدند .
3 . روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی شرکت انتخاب گردید .
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آگهی انحلال شرکت گسترش تجارت الکترونیکی کالای 
کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 12948 و شناسه ملی 14005820452
 به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،06،20 ، شرکت 
مذکور منحل اعلام و آقای علی جلالی فر به شماره ملی 1239205600 به سمت 

مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردید .
ضمنا محل تصفیه به نشــانی : کیش - مجتمع خدماتی هرمز ، طبقه اول ، واحد 

N102  - کد پستی : 7941658801 می باشد . 
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آگهی تصمیمات شرکت پردیس پرهام کیش
 ) سهامی عام (

ثبت شده به شماره 10158 و شناسه ملی 14002033944
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401،01،16 تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید : 
1 . ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 1400،09،30 به تصویب 

رسید.
2 . آقای اسمعیل باصری با کد ملی 3358117278 بعنوان بازرس اصلی و خانم 
سارا توکلی با کد ملی 0010627715 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

انتخاب شدند .
3 . روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید . 
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آگهی تصمیمات شرکت بین المللی پدیده شاندیز کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 8444 و شناسه ملی 10980023493
 به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401,08,02 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید :
1- آقای سعید راسخیان با کد ملی 0933016212 ) خارج از اعضا و سهامداران ( به 
سمت مدیرعامل ، آقای محمدرضا رئیسی با کد ملی 0938387871 به نمایندگی از 
شرکت توسعه بین المللی صنعت گردشگری پدیده شاندیز به سمت رئیس هیئت 
مدیره ، آقای نوید کریمی قدوسی با کد ملی 2298894698 به نمایندگی از شرکت 
ابنیه و ساختمان پدیده شاندیز به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ،  آقای مهرداد 
رئیس زاده با کد ملی 0651762502 به نمایندگی از شرکت بازرگانی پدیده پارسیان 
توس به سمت عضو هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند .
2- کلیه اوراق واسناد بهادار و تعهدآور شرکت اعم از قراردادها ، چک ، سفته ، و 
سایر اوراق بهادار با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و درغیاب 
مدیرعامل با امضای دونفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات 

عادی با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .  
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آگهی تغییرات شرکت پیشتازان همراه هفت سنگ کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 12754 و شناسه ملی 14005589430
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 1401،09،15 مورخ و تاییدیه وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی به شماره 1401/257721 مورخ 1401،09،28، مرکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش - میدان سعدی ، خیابان لارک ، قطعه 
AS  -7   ، ساختمان اداری امیران ، طبقه سوم ، واحد هفتم - کدپستی: 7941634604 

تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید . 
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آگهی تصمیمات شرکت خدمات بازرگانی پرشین 
پاسارگاد کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 6384 و شناسه ملی 10861562152
 با عنایت به تاییدیه مدیریت حمل و نقل عمومی کیش بشماره 1401/380113260 
مورخ 1401/08/16 و به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق 

العاده و هیئت مدیره مورخ 1401،05،25 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1(  آقای جاسم اسلامی به شماره ملی 6559904237 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و مدیر عامل ، آقای عبداله حق طلب به شماره ملی 2460036884 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره و آقای حسین مولائی اشکوری به شماره ملی 1285104791 

به سمت عضوء هیئت مدیره ، برای مدت دو سال انتخاب شدند .
2(  کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات ، و عقود 
اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری باامضای آقای جاسم اسلامی به تنهایی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد .
3(  خانم راضیه شفیعی سروستانی با کد ملی 2301231771 بعنوان بازرس اصلی 
و خانم سهیلا شیداپور با کد ملی 6559976785 بعنوان بازرس علی البدل برا ی 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند .
4(  روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

گردید .
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آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری آتیه سامان کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 9674 و شناسه ملی 14000218810
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 

1401،10،24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1(  آقای غلامرضا طاهری فرد با کد ملی 2511143763، آقای عبدالکریم منیری با 
کد ملی 2511128179 ، آقای سید حسن زندوی با کد ملی 2510506471 ، آقای 
عبدالهادی افروز با کد ملی 2511195283 ، آقای محمد رضا مشتاقی لار با کد ملی 
2500142612 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .

2(  به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : آقای غلامرضا طاهری فرد با کد ملی 
2511143763 به سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای عبدالکریم 
منیری با کد ملی 2511128179 به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای سید حسن 
زندوی با کد ملی 2510506471 ، آقای عبدالهادی افروز با کد ملی 2511195283 
و آقای محمد رضا مشتاقی لار با کد ملی 2500142612 به سمت اعضای هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .
3(  کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت با امضای مدیر عامل و یکی از 
آقایان عبدالکریم منیری ) رئیس هیئت مدیره ( یا عبدالهادی افروز ) عضو هیئت 
مدیره ( و مهر شرکت و نامه های عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد .
4(  آقای منوچهر باقری با کد ملی 2511106043 به سمت بازرس اصلی و آقای 
مسعود یگانه با کد ملی 2511149958 به سمت بازرس علی البدل برای یکسال 

انتخاب شدند .
5(  روزنامه کثیرالانتشار خبر جنوب جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید .
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